БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
« 07 »июня 2012года                    с.Бартат                              № 23-131

О внесении изменений и
дополнений в Решение Бартатского
сельского Совета депутатов от
21.12.2011г. № 19-114
«О бюджете Бартатского сельсовета
на 2012 год и плановый

        период 2013-2014 годов» в редакции
        Решения сельского Совета
        депутатов от 27.01.2012 № 20-115)

               В соответствии со ст.223,224 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь статьей 20
Устава Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, статьей 2
«Положения о бюджетном процессе в Бартатском сельсовете», утвержденного Решением
сельского Совета депутатов  от 18.01.06 № 10-32, Бартатский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в бюджет Бартатского сельсовета:
                            по ДОХОДАМ

 Утвердить: Субсидию для реализации проектов по благоустройству территорий
поселений; Субсидию на осуществление расходов связанных с исполнением судебных
актов , устранением замечаний органов государственного контроля ; Субсидию ДЦП
«Общее дело»; доходы от продажи земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

КБК Вид дохода Всего

804 2 02 04999 10 6806 151        Субсидия для реализации проектов по
благоустройству территорий поселений

121900

804 2 02 04999 10 6807 151 Субсидия на осуществление расходов
связанных с исполнением судебных
актов , устранением замечаний органов
государственного контроля

236079

804 2 02 04999 10 0000 151      Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам поселений

33007,90

007 1 14 06013 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков,
государственная собственность на

8415

которые не разграничена и которые
расположены в границах поселений

 Итого по доходам : 399401,90

                                                  по РАСХОДАМ

 раздел

подраздел

КЦСР КВР Всего

Расходы на реализацию

проектов по благоустройству

территорий поселений,

городских округов на 2012

год за счет средств краевого

бюджета

0503

5225106

500

121900

Софинансирование расходов

на реализацию проектов по

благоустройству территорий

поселений, городских округов

на 2012 год за счет средств

местного бюджета

0503

9225106

500

4400

Финансирование
(возмещение) расходов,
связанных с соблюдением
требований действующего
законодательства РФ за счет
средств краевого бюджета

0314

5225107

500

70458

Софинансирование  расходов,
связанных с соблюдением
требований действующего
законодательства РФ за счет
средств местного бюджета

0314

9225107

500

776

Финансирование
(возмещение) расходов,
связанных с соблюдением
требований действующего
законодательства РФ за счет
средств краевого бюджета

0503

5225107

500

165621

Софинансирование  расходов,
связанных с соблюдением
требований действующего
законодательства РФ за счет
средств местного бюджета

0503

9225107

500

1674

ДЦП реализация молодежной

политики в

Большемуртинском районе

«Общее дело» на 2010-2012гг.

0503

7950015

500

33007,90

ДЦП «Безопасность
дорожного движения в
Большемуртинском районе»

0503 7950003 500

-54800

ДЦП «Безопасность
дорожного движения в
Большемуртинском районе»

0409 7950003 500

54800

Центральный аппарат 0104 0020400 000 1565

Выполнение функций
органами местного
самоуправления

0104

0020400

500

1565

Итого по расходам    399401,90

          2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на председателя
сельского Совета депутатов Губейдулина С.Р.
          3. Решение вступает в силу со дня опубликования в «Ведомостях муниципальных
органов Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края.

Глава сельсовета:                                                                             А.Е.Шейко